АДМИНИСТРАЦИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2012 г. № 1112

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКИ ЗЕМЕЛЬ

НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ

В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: имеется в виду Постановление Правительства Российской Федерации от 08.04.2000 № 316, а не поручение.

Рассмотрев результаты государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов Брянской области, проведенной во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 25 августа 1999 года № 945 "О государственной кадастровой оценке земель", в соответствии с Поручением Правительства Российской Федерации от 8 апреля 2000 года № 316 "Об утверждении Правил проведения государственной кадастровой оценки земель" постановляю:

1. Утвердить прилагаемые:

результаты государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов в разрезе земельных участков, поставленных на государственный кадастровый учет (приложение 1 - не приводится);

обобщенные показатели результатов расчета кадастровой стоимости земельных участков Брянской области (приложение 2 - не приводится).

2. Признать утратившими силу Постановления администрации области:

от 20 января 2003 года № 30 "Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель поселений";

от 17 августа 2007 года № 663 "О внесении изменений в Постановление администрации области от 20 января 2003 года № 30 "Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель поселений".

3. Рекомендовать органам местного самоуправления использовать результаты государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов для налогообложения и иных целей, предусмотренных законодательством.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.

5. Опубликовать данное Постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением Постановления возложить на временно исполняющего обязанности вице-губернатора Брянской области Касацкого А.И.

Губернатор

Н.В.ДЕНИН